第５号様式（第７条関係）
　　　　年　　月　　日

　大垣市長　　　　　　様
住　　所　〒　　　－

申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　（　　　　）　　　　－
大垣市木造住宅耐震補強設計費補助金完了実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け補助金交付決定通知に係る補助対象事業が完了したので、大垣市木造住宅耐震補強設計費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり報告します。
	１　事業の区分
	　木造住宅耐震補強設計事業

	２　補助金交付（変更交付）決定番号

	３　補助金交付（変更交付）決定年月日
	　　　年　　月　　日

	４　建築物等の所在地
	　大垣市

	５　建築年次

	６　延べ面積
	㎡

	７　階数

	８　住宅部分の床面積
	㎡

	９　設計者
	【ア．資格】（　　　）建築士（　　　）登録　　第　　　　　　号
　　　　　　岐阜県木造住宅耐震相談士　登録　　第　　　　　　号
【イ．氏名】
【ウ．建築士事務所名】
　（　　　）建築士事務所（　　　）知事登録　　第　　　　　　号
【エ．電話番号】

	１０　耐震補強前の結果

	１１　耐震補強後の結果

	１２　設計期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	１３　添付書類
	①　委任状（代理者が完了手続きを行う場合）

②　補助金交付決定通知書又は補助金変更交付等決定通知書の写し
③　耐震補強設計費に関わる「領収書」の写し
④　耐震補強設計前後の「耐震診断結果報告書」の写し
⑤　耐震補強設計の内容がわかる図面（付近見取図、配置図、平面図、立面図、補強箇所構造詳細図等）
⑥　耐震補強工事費の「内訳書」の写し（工事種別ごとに出来るだけ細かく表現し、一式計上は極力避けること。）

⑦　その他必要と認める書類

	注１　不要な箇所は、＝で抹消すること。
注２　添付書類②の補助金変更交付等決定通知書の写しは、該当する場合のみ添付すること。
注３　欄内に書き表せない事項は、別紙に記載して添付すること。